- 1 -

中国地理信息产业协会文件

中地信协﹝2021﹞19 号

关于遴选 2021 中国地理信息产业大会
“创新秀”展示企业的通知

地理信息产业各相关企业，协会各企业会员单位：

在中国地理信息产业大会上充分展示地理信息企业创新特

点和创新成果的“创新秀”活动，自 2017 中国地理信息产业大

会以来已连续成功举办五届，成为产业大会的一道亮丽风景。“创

新秀”活动不仅形象地宣传了企业的创新成果，更为其他地理信

息单位提供了优秀的学习范例，启发创新思维，助力转型升级。

为在 2021 中国地理信息产业大会上展现企业最新创新特点

和创新成果，现将遴选“创新秀”展示企业有关事项通知如下：

一、 征集对象

- 2 -

在以下五个方向具有创新特点和成果，并在企业内部或对相

关领域产生明显成效的地理信息企业。

1.地理信息相关新产品、新业态、新模式

2.地理信息相关应用创新

3.地理信息企业管理创新

4.地理信息企业转型升级

5.地理信息产业产学研合作

二、征集要求

1.报名企业需选择上述五个方向中的一至两个，以此为主进

行展示。上届入选企业如报名须选择与上次不同的方向。

2.报名企业需提交展示 PPT（建议模板见附件）、演讲讲稿

（Word 格式）和演讲视频（mp4 格式）三项材料。内容以企业

创新成果、创新特点、创新成效为主，包括企业简介、演讲人及

其职务信息等。PPT要求体现有“2021中国地理信息产业大会”

字样。视频文件不超过 300Mb。

3.每家企业展示演讲时间不超过 280秒。

三、活动安排

报名企业须于 7月 25日前将三项材料自行上传至百度网盘，

并将下载链接信息发送至 xieyang@cagis.org.cn。文件名、邮件标

题统一格式为“企业名称-演讲人姓名-展示内容名称”。邮件正

文需包含演讲人和联系人的姓名、职务、联系电话、Email等信

息。

协会将组织专家进行初评，专家组最终评出十至十二家入选

企业。

- 3 -

四、其他说明

1.报名企业须承诺创新成果和展示内容不侵犯第三方的知识

产权等合法权益。

2.此次活动不收取任何费用。

五、联系人

联系人：谢杨

电 话：010-83513580 13581737428

邮 箱：xieyang@cagis.org.cn

附件：“创新秀”PPT 参考模板（另附）

中国地理信息产业协会

2021年 6月 22日